CÁMARA MUNICIPAL DE

SAO PAULO

MESA DA CÁMARA

EXTINÇÃO DE MANDATO

A MESA DIRETORA no uso de suas atribuições legais e nos termos do disposto no
artigo 74. inciso IV. da Lei Orgânica do Município de São Paulo. declara extinto o mandato

do Prefeito. uma vez apresentada renúncia, por escrito. pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito

João Doria. assumindo & Chefia do Executivo o Vice—Prefeito. Excelentíssimo Senhor Bruno

Covas. conforme previsto no artigo 62 do mesmo diploma legal.

São Paulo. 06 de abril de 2018.

2º Vice-Presidente

ARSELINO TATTO

lº Secretário

/ k/C LSO JATENE

2ª Secretário